



Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców/modyfikacji zapytania ofertowego

Dot. postępowania prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na zakup i dostawę urządzeń wielofunkcyjnych

W związku z zapytaniami Wykonawców otrzymanymi w dniu 27 maja 2019 roku, Zamawiający wyjaśnia:

Pytania dotyczące części I - kolorowe, laserowe urządzenie wielofunkcyjne umożliwiające drukowanie, kopiowanie i skanowanie – 1 szt.

Pytanie nr 1. Zamawiający pisze: „20. Możliwość ustawienia automatycznego konwertowania skanu dokumentu do formatów .xlsx, docx, pptx, przeszukiwalny pdf (bez limitu stron), wbudowane optyczne rozpoznawanie znaków (OCR) bez limitu stron”. Czy Zamawiający wymaga zastosowanie OCR z opcją Języka Polskiego? Czy zamawiający wymaga integracji systemu OCR z panelem dotykowym urządzenia MFP?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wymaga zastosowania OCR z opcją Języka Polskiego. Zamawiający wymaga integracji systemu OCR z panelem dotykowym urządzenia MFP.

Pytanie nr 2. Zamawiający pisze: „23. W cenie drukarki – 2 x komplet oryginalnych tonerów pełnowymiarowych. Wykonawca zapewni odbiór i utylizację zużytych materiałów eksploatacyjnych”. Czy zamawiający wymaga dostarczenie dodatkowych dwóch kompletów tonerów o maksymalnych wydajnościach tonerów dedykowanych do danego modelu, czy zamawiający dopuszcza pomniejszone wydajności (np. startowe)?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza pomniejszenia wydajności. 2 komplety tonerów mają służyć oszacowaniu wydajności tonerów w użytkowaniu przez Zamawiającego – muszą być więc w maksymalnej wydajności.

Pytanie nr 3. Czy zamawiający wymaga dostarczenie wraz z urządzeniem MFP, oryginalnej podstawy pod urządzenie, tak żeby urządzenie postawić wolnostojąco?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wymaga dostarczenia podstawy pod urządzenie, tak żeby urządzenie postawić wolnostojąco.

Pytania dotyczące części II - kolorowe, laserowe urządzenie wielofunkcyjne umożliwiające drukowanie, kopiowanie i skanowanie – 2 szt.

Pytanie nr 4. Zamawiający pisze: „9. Wydajność drukowania min. 30 stron A4/minutę”. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o wydajność drukowania min. 25 stron A4/minutę?



Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o wydajność drukowania min. 25 stron A4/minutę

Pytanie nr 5. Zamawiający pisze: „18. Możliwość ustawienia automatycznego konwertowania skanu dokumentu do formatów .xlsx, docx, pptx, przeszukiwalny pdf (bez limitu stron), wbudowane optyczne rozpoznawanie znaków (OCR) bez limitu stron”. Czy Zamawiający wymaga zastosowanie OCR z opcją Języka Polskiego? Czy zamawiający wymaga integracji systemu OCR z panelem dotykowym urządzenia MFP?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający wymaga zastosowania OCR z opcją Języka Polskiego. Zamawiający wymaga integracji systemu OCR z panelem dotykowym urządzenia MFP.

Pytanie nr 6. Zamawiający pisze: „21. W cenie drukarki – 2 x komplet oryginalnych tonerów pełnowymiarowych. Wykonawca zapewni odbiór i utylizację zużytych materiałów eksploatacyjnych”. Czy zamawiający wymaga dostarczenie dodatkowych dwóch kompletów tonerów o maksymalnych wydajnościach tonerów dedykowanych do danego modelu, czy zamawiający dopuszcza pomniejszone wydajności (np. startowe).

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie dopuszcza pomniejszenia wydajności. 2 komplety tonerów mają służyć oszacowaniu wydajności tonerów w użytkowaniu przez Zamawiającego – muszą być więc w maksymalnej wydajności.

Pytanie nr 7. Czy zamawiający wymaga dostarczenie wraz z urządzeniem MFP, oryginalnej podstawy pod urządzenie, tak żeby urządzenie postawić wolnostojąco?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający wymaga dostarczenia podstawy pod urządzenie, tak żeby urządzenie postawić wolnostojąco.

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do zapytania ofertowego (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) jak następuje:

- 1) dodanie do punktu 22 tabeli (wyposażenie urządzenia wielofunkcyjnego) dotyczącej części 1 (Kolorowe, laserowe urządzenie wielofunkcyjne umożliwiające drukowanie, kopiowanie i skanowanie – szt. 1) dodatkowej pozycji - **podstawa pod urządzenie, umożliwiająca posadowienie wolnostojące,**
- 2) dodanie do punktu 20 tabeli (wyposażenie urządzenia wielofunkcyjnego) dotyczącej części 2 (Kolorowe, laserowe urządzenie wielofunkcyjne umożliwiające drukowanie, kopiowanie i skanowanie – szt. 2) dodatkowej pozycji - **podstawa pod urządzenie, umożliwiająca posadowienie wolnostojące.**

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Rzeszowie

Wojciech Wdowik

(podpis Zamawiającego/osoby uprawnionej)